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Lonstrup 22 Aplique con sensor Acero
galvanizado E27 1P44,

Precio del producto:

75,92 € impuestos
iIncluidos

Codigos de producto:

Referencia: 71432031
EAN13: 5701581232280

UPC: -
Breve descripcion del producto:
La luminaria se vende sin bombilla.
Detector Dimensiones:
No \Ver descripcion

Un aplique clasico de Nordlux con sensor. El aplique es perfecto para iluminar un camino de
entrada, una entrada, una terraza o un patio. El sensor incorporado hace que la lampara se
encienda automaticamente cuando detecta movimiento cerca. La superficie galvanizada
garantiza que la lampara pueda soportar el clima del norte.

Este producto forma parte de nuestra gama " Designed For Seaside " (apta para zonas
costeras), fabricada con materiales muy duraderos para soportar las condiciones climaticas
costeras mas duras.

Con el tiempo, la exposicién al viento y a la intemperie confiere al acero galvanizado una
hermosa patina mas oscura.

Galeria de productos:




DESIGNED FOR [

SEASIDE =

9,4 cm

22 cm

26,5 cm

5 cm

PrestaShop


http://www.tcpdf.org

